お客様各位                               2020 年 1 月

レッグサイエンス舞 ホワイトタイプ販売終了のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取扱商品のレッグサイエンス舞につきまして、ホワイトタイプのみ販売を終了いた

しますので、ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

販売名：レッグサイエンス舞                医療機器届出番号：26B1X00010000027

製品コード 品番 規格

142910810  LSM002-SW ハイソックスタイプ つま先あり ホワイト S サイズ

142910820  LSM002-MW ハイソックスタイプ つま先あり ホワイト M サイズ

142910830 LSM002-LW ハイソックスタイプ つま先あり ホワイト L サイズ

在庫がなくなり次第、販売を終了いたします。

製品コード 品番 2020 年 1 月現在庫数

142910810  LSM002-SW 180 箱

142910820  LSM002-MW 在庫なし

142910830 LSM002-LW 240 箱

以 上

販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

サージカル＆セラピービジネスユニット 治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603

販売終了規格

販売終了時期